

Dato: 19.07.2012

HNIL

Værøy kommune
Postboks 2523Saksnr
15321038

8063 VÆRØY

STARTLÅN VIDEREUTLÅN - ANNUITETSLÅN - FLYT

Lånebeløp i kr	1,000,000	Effektiv rente i %	2.120
Løpetid i år	20	Gebyr pr. termin i kr	30.00
Avdragsfri periode i år	3	Totalkostnad	1,255,820.06
Terminer pr år	4	Herav renter og gebyrer	255,820.06

For tiden er den flytende renten 2,084%. Fra 01.09.2012 er renten fastsatt til 2,084%. Denne betalingsplanen forutsetter uendret rente resten av lånets løpetid. Rente- og avdragsvilkårene fastsettes av departementet og Husbanken etter retningslinjer vedtatt av Stortinget. For tiden fastsettes renten på grunnlag av renteutviklingen i markedet.

Betalingsplanen viser terminbeløp/årlige beløp for et lån som blir utbetalt inneværende måned. Endelig betalingsplan utstedes først ved utbetaling av lånet.

Tabellen nedenfor viser hva som må betales i renter, avdrag og evt. gebyrer for hver termin i hele lånets løpetid.

TERMIN/ÅR	RENTER/GEBYR	AVDRAG	Å BETALE	RESTGJELD
01.11.2012	6,008	0	6,008	1,000,000
01.02.2013	5,273	0	5,273	1,000,000
01.05.2013	5,111	0	5,111	1,000,000
01.08.2013	5,282	0	5,282	1,000,000
01.11.2013	5,282	0	5,282	1,000,000
01.02.2014	5,282	0	5,282	1,000,000
01.05.2014	5,111	0	5,111	1,000,000
01.08.2014	5,282	0	5,282	1,000,000
01.11.2014	5,282	0	5,282	1,000,000
01.02.2015	5,282	0	5,282	1,000,000
01.05.2015	5,111	0	5,111	1,000,000
01.08.2015	5,282	0	5,282	1,000,000
01.11.2015	5,282	12,250	17,532	987,750
01.02.2016	5,213	12,314	17,527	975,436
01.05.2016	5,028	12,504	17,532	962,932
01.08.2016	5,074	12,459	17,533	950,473
01.11.2016	5,009	12,523	17,532	937,950
01.02.2017	4,947	12,590	17,537	925,360
01.05.2017	4,732	12,800	17,532	912,560
01.08.2017	4,823	12,709	17,532	899,851

15321038 forts. ANNUITETSLÅN

TERMIN/ÅR	RENTER/GEBYR	AVDRAG	Å BETALE	RESTGJELD
01.11.2017	4,756	12,776	17,532	887,075
01.02.2018	4,689	12,844	17,533	874,231
01.05.2018	4,472	13,060	17,532	861,171
01.08.2018	4,553	12,979	17,532	848,192
01.11.2018	4,485	13,047	17,532	835,145
01.02.2019	4,416	13,116	17,532	822,029
01.05.2019	4,207	13,326	17,533	808,703
01.08.2019	4,277	13,255	17,532	795,448
01.11.2019	4,208	13,324	17,532	782,124
01.02.2020	4,134	13,394	17,528	768,730
01.05.2020	3,969	13,564	17,533	755,166
01.08.2020	3,985	13,546	17,531	741,620
01.11.2020	3,914	13,618	17,532	728,002
01.02.2021	3,847	13,689	17,536	714,313
01.05.2021	3,659	13,873	17,532	700,440
01.08.2021	3,709	13,824	17,533	686,616
01.11.2021	3,636	13,896	17,532	672,720
01.02.2022	3,563	13,969	17,532	658,751
01.05.2022	3,377	14,155	17,532	644,596
01.08.2022	3,415	14,117	17,532	630,479
01.11.2022	3,341	14,191	17,532	616,288
01.02.2023	3,267	14,265	17,532	602,023
01.05.2023	3,089	14,444	17,533	587,579
01.08.2023	3,116	14,416	17,532	573,163
01.11.2023	3,040	14,492	17,532	558,671
01.02.2024	2,961	14,568	17,529	544,103
01.05.2024	2,818	14,715	17,533	529,388
01.08.2024	2,803	14,729	17,532	514,659
01.11.2024	2,726	14,807	17,533	499,852
01.02.2025	2,650	14,884	17,534	484,968
01.05.2025	2,494	15,039	17,533	469,929
01.08.2025	2,498	15,034	17,532	454,895
01.11.2025	2,419	15,113	17,532	439,782
01.02.2026	2,340	15,193	17,533	424,589
01.05.2026	2,187	15,345	17,532	409,244
01.08.2026	2,179	15,353	17,532	393,891
01.11.2026	2,099	15,434	17,533	378,457
01.02.2027	2,017	15,515	17,532	362,942
01.05.2027	1,874	15,658	17,532	347,284
01.08.2027	1,854	15,679	17,533	331,605
01.11.2027	1,771	15,761	17,532	315,844
01.02.2028	1,687	15,843	17,530	300,001
01.05.2028	1,567	15,966	17,533	284,035
01.08.2028	1,517	16,014	17,531	268,021
01.11.2028	1,434	16,099	17,533	251,922
01.02.2029	1,350	16,183	17,533	235,739
01.05.2029	1,227	16,305	17,532	219,434
01.08.2029	1,182	16,350	17,532	203,084
01.11.2029	1,096	16,436	17,532	186,648
01.02.2030	1,010	16,522	17,532	170,126
01.05.2030	894	16,639	17,533	153,487

15321038 forts. ANNUITETSLÅN

TERMIN/ÅR	RENTER/GEBYR	AVDRAG	Å BETALE	RESTGJELD
-----	-----	-----	-----	-----
01.08.2030	836	16,696	17,532	136,791
01.11.2030	748	16,784	17,532	120,007
01.02.2031	660	16,873	17,533	103,134
01.05.2031	554	16,978	17,532	86,156
01.08.2031	482	17,051	17,533	69,105
01.11.2031	392	17,139	17,531	51,966
01.02.2032	302	17,230	17,532	34,736
01.05.2032	207	17,325	17,532	17,411
01.08.2032	121	17,411	17,532	0

Lengden på første termin avhenger av utbetalingsdato og vil variere fra 3 til 4 måneder. Renten beregnes etterskuddsvis.

Av renter og avdrag som ikke betales i rett tid, betales det forsinkelsesrente.

Post: Postboks 1404
8002 BODØ
Besøk: Torvgata 2

Kontonr: 6345 05 03594 Tlf: 81533370
Org. nr: 942 114 184 Fax: 75549399
firmapost.bodo@husbanken.no